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Bydgoszcz, dnia 15.05.2013r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
85-789 Bydgoszcz, al. Prof. S. Kaliskiego 7 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych, bud. 3.1, pokój 143

Tel/Fax. 052 374 92 62/67

dot. postępowania o zamówienie publiczne na dostawę i montaż komór laboratoryjnych  
w ramach projektu Realizacja II etapu Regionalnego Centrum Innowacyjności na 
Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy
nr postępowania:
AZZP-DK.24-70/2013
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem wniesionym przez Wykonawcę w dniu 15.05.2013r. o następującej treści:

Dotyczy zadania nr 4

1. Czy Zamawiający zaakceptuje komorę z zakresem regulacji temperatury od +5 do +45 °C?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory z zakresem regulacji temperatury od +5 do +45 °C.

Dotyczy zadania nr 6

1. Czy Zamawiający zaakceptuje komorę o pojemności wewnętrznej 1200 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory o pojemności wewnętrznej 1200 litrów.
2. Czy Zamawiający zaakceptuje komorę z zakresem regulacji temperatury od -5 do 45°C (przy wyłączonym oświetleniu)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory z zakresem regulacji temperatury od -5 do 45°C (przy wyłączonym oświetleniu).

3. Czy Zamawiający zaakceptuje komorę z zakresem regulacji wilgotności od 35 do 
95 % RH przy wyłączonym oświetleniu?


Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory komorę z zakresem regulacji wilgotności od 35 do 95 % RH przy wyłączonym oświetleniu.

4. Czy Zamawiający zaakceptuje komorę z wymiarami wewnętrznymi: szerokość 1320 mm, wysokość 1330 mm, głębokość 650 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory z wymiarami wewnętrznymi: szerokość 1320 mm, wysokość 1330 mm, głębokość 650 mm.

5. Prosimy o dokładne wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez określenie rodzaju oświetlenia „typ światła – widzialne typu 840”?


Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pod pojęciem światło widzialne typ 840 rozumie światło białe neutralne o temp. barwowej 4000K.

6. Czy Zamawiający zaakceptuje komorę z wymiarami zewnętrznymi: szerokość 1440 mm, wysokość 1980 mm, głębokość 810 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory z wymiarami zewnętrznymi: szerokość 1440 mm, wysokość 1980 mm, głębokość 810 mm.








Zamawiający (-)
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